196
125

148

60
67

97
63
184

Menio Ha 22 ssnBaps 2025 r.
Jlna nereii ¢ OB3

HaumenoBanue 011012

3ABTPAK

Kama mannas gHa
MOJIOKE

Kodetinbrit HanmuTok
Xneb

OBEJ

Cyn ¢ ppIOHBIMU
KOHCEepBaMu

MakapoHBbI OTBapHbIE
[Nynsm

Yaii c/c

Xneb

AnenbCUHBI

HUTOI'O:

JAvpexTop MKOJIbI:

HOupekTtop [.A.
OnapuHa

BbIXO0/J

180

200
40

250

180
100
200
65

190

meHa

12-00

6-00
3-00

16-00

9-00
56-00
3-00
4-00
40-54

149-54

b XK Yy
5,22 7,56 | 26,1
2,7 2,8 22,4
2,32 0,33 | 15,7
5,6 3,03 | 157
7,0 8,2 47
13,9 6,5 4
0,2 0 13,7
2,66 3,08 | 14,9
0,96 0,72 | 24,7
(Onapuna I".A.)

Oupekrtop I'A. OnapuHa
cn=[npekTop I A. OnapviHa, o=MBOY [le6écckan
cpenHAs obleobpasoBaTenbHan WKona nmeHn J1.B.
PbikoBa, ou, email=school-deb@yandex.ru, c=RU
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Kkan

193,3

76,5
65,4

112,3

289,8
130,1
53
80,8
109,2
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